
Uchwała nr VII/54/2024 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 28 listopada 2024 

 

 

w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                               

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5, 

art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego prawa własności do 

nieruchomości zabudowanej położonej w Poniecu będącej w użytkowaniu wieczystym oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 462/12 o powierzchni 0,0504 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu                 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr (dokonano wyłączenia 

jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej).   

§ 2. Sprzedaż prawa własności gruntu, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze bezprzetargowej 

na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

§ 3. Cenę nieruchomości gruntowej ustala się w wysokości trzydziestokrotności  kwoty 

stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy 

sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


